Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 507/09                         São Luís, 29 de setembro de 2009.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-00564/2009,

R E S O L V E

Colocar IRACEMA CRISTINA LIMA VALE, ocupante do

cargo de Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado - Especialidade
Enfermagem, C-15, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula
nº30816380, à disposição do Governo do Estado do Maranhão, pelo período de
01(um) ano, com ônus para o órgão cessionário, na forma de reembolso ao órgão
cedente, nos termos do art. 93 da Lei nº 8.112/90 e dos arts. 2º, 4º, §§ 1º, 2º e 3º, do
Decreto Federal nº 4.050/2001, com efeitos a contar de 1º de outubro de 2009.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA